
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.86-2-6-4- D67'72 

ECON.FUFEMTA UVIDEA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la. delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control No. DIA.-£A-26-.623 de 88-07.30.. del Departa- 
mento de Ingpgcción y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañia INMOBELTARIA 
Lannnanrenonanennancennnos Re nbeno RR a NnR NOOO RR INnR RUN NeR NONI RROUDR RR IRRRIRR RIN DAURRSU NA ROnR Rs DR NR Ino Dan anrnrasrnasane nina no ono raras ncanaranone 
no ha enviado "dentro' del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias; así-como de las memorias -e informes de los administradores 
y de los organismos-de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE el .Artículo..25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
ñías, sancionar con multa"de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalad8$h:8l considerando que antecede; 

En uso dé 1 fabultad tonferida:. 

RESUELVE: 

e... ENMOBERFARTA OSNAD SA CSI Autittrrrrrtrtetrrnrn ternera Administrador de la compa- 

TH8s--MEb--00/1:00 erononencannornoronrorenonaconnonnancacoreno : Donner ener ennennancrneneracnaa nro nasy ÍA multa de 

errrenenanone nano ncenecnascncnrono sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintengencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

DR. OSWALDO BARRERA SOSA 
ARTICULO SEGUNDO.-— Notificar al SOÑOr +.ococorconcnrnncnnoncnnonconeocodonororcarvonorraranncnacsroncnacanons 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
. o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañias en Guayaquil, a 

ñ Correspondiente al año 1985, 1986 
Exp .40868-83 2 0 AGO. 
REG/rce > Sa 
86-08-04 E 

> 

 



o E mua SA EFL ECUADOR 

   SUST =1TO fc: o re MAA 

EN EN LoCAL 9 COMPAÑIA / 

kHnrmbiliain. € 
UBICADO E 1 ESTA € LN TT ad 

" RALIENDOLO TETU NAEL AAA VAR 

QUIEN MANIFIESTA DECENPEÑAR EL CARGO D 
EN DICHA COPA: PATA CONSTANCIA DE LO 

    

      

Porc aran 

epesicimiato 

SUSUCRIBZ LAPRECONTE POUECENCIA CON EL INFRASCRITO 

       
PTC TEpENcIA E COMPAÑÍAS, 04 

  


